
1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it –  

  

Ai docenti: 

 

 Sansone Antonio – Amato Adele – Graziano Maria 

 Scialdone Emma – Lanni Nicola –  

Ricci Bice – Rega Anna  

Russo Giovanna - Cercone Maria D. 

 

Alla DSGA 

Al sito Web 

 

Oggetto: Costituzione Gruppo Invalsi – Monitoraggio – Risultati a distanza – Continuità - 

Orientamento – A.S. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.PR 275/99 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, N° 107. 

VISTA la delibera n° 10 del collegio dei docenti del 4 settembre 2023, con la quale si è proceduto 

alla Costituzione di un gruppo di lavoro per l’analisi dei risultati delle prove Invalsi, per la cura delle 

attività di Continuità ed Orientamento, per l’anno scolastico 2023/2024 

DECRETA 

La costituzione di un Gruppo “Invalsi – Monitoraggio – Risultati a distanza – Continuità - 

Orientamento“  

Vincenzo Italiano Dirigente Scolastico  Presidente 

Componenti    

Prof. Sansone Antonio     Coordinatore 

Prof. Lanni Nicola 

Prof.ssa Amato Adele  

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002936/U del 26/09/2023 17:51
VII.2 - Carriera

http://www.iccapriatiavolturno.edu.it/
mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it


2 
 

Prof.ssa Graziano Maria 

Prof.ssa Scialdone Emma 

Ins.  Ricci Bice  

Ins. Rega Anna 

Ins. Russo Giovanna 

Ins. Cercone Maria D. 

,  

Il gruppo avrà i seguenti compiti: 

• Analisi e riflessione esiti Invalsi. 

• Tabulazione della correlazione tra voti disciplinari e esiti Invalsi. 
• Analisi risultati a distanza – Invalsi. 
• Analisi della collocazione nei livelli di competenza degli alunni delle classi II e V primaria e 

III secondaria di primo grado confronto con la valutazione riportata nelle discipline Italiano – 

Matematica. 
• Attività di monitoraggio 
• Attività di orientamento 

• Attività di continuità 

 

Il compenso per il presente incarico è stabilito in sede di contrattazione integrativa d’istituto. 

 

  


		2023-09-27T12:33:37+0200
	VINCENZO ITALIANO




